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KESKI-POHJANMAAN KOIRA-
KILTA RY
Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry (K-PKK ry) on monipuolisia harrastus-
mahdollisuuksia tarjoava koiraseura.
K-PKK ry:n tavoitteena on edistää koirien koulutusta, käyttöä ja tunnetuk-
si tekemistä järjestämällä tottelevaisuus-, rally-toko-, Nose Work-, agility-, 
näyttely- ja mejä -koulutusta sekä noutajien ja pentujen koulutusta, kilpai-
luja ja erilaisia koira-aiheisia kursseja ja tapahtumia.
Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2016 lopussa oli 254 kpl.
Kunniajäseniä on 12: Tuula Oksa, Eila Jääskeläinen, Jussi Isotalo, Kirsti 
Lempiälä, Veijo Kinnunen, Jaakko Urpinen, Anna-Lena Honga, Juha Jun-
kala, Juhani ja Tuula Poikkijoki, Katarina Virkkala ja Vesa Sivonen.
K-PKK ry on Suomen Kennelliiton, Keski-Pohjanmaan Kennelpiirin, Suo-
men Noutajakoirajärjestö ry:n, Suomen Agilityliiton, KOSTI ry:n ja Kes-
ki-Pohjanmaan Liikunta ry:n jäsen.

HALLINTO
Vuosikokous järjestettiin 23.3.2016 Hakalahden koululla. Vuosikokouksessa yhdis-
tyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Jonna Keskitalo. Hallitus valitsi keskuudestaan 
sihteeriksi Sari Paajasen ja jäsensihteeriksi Tiina Aspegrénin. Vuosikokouksessa valittiin 
myös hallituksen jäsenet sekä heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. Vuosikokouksessa 
hyväksyttiin toimintakertomus 2015 ja tilinpäätös 2015. Siellä esitettiin toiminnantarkas-
tajien lausunto ja päätettiin tilinpäätöksen vahvistamisesta. Samalla esitettiin ja päätet-
tiin vastuuvapauden myöntämistä hallitukselle. Toiminnantarkastajiksi valittiin Anders 
Kronqvist ja Carina Myllymäki, varalle Eija Hovila ja Sanna Harjunpää. Valtuutettiin 
hallitus antamaan valtakirja SKL:n ja Keski-Pohjanmaan kennelpiirin kokouksiin sekä 
muiden yhdistysten kokouksiin, joissa yhdistyksellä on edustusoikeus. 
Syyskokous järjestettiin 26.9.2016, mutta koska ensimmäinen kutsu ei tavoittanut kaik-
kia jäseniä, järjestettiin uusi syyskokous 31.10.2016 Kohtaamossa, Hagströmin kulmas-
sa. Syyskokouksessa hyväksyttiin sääntömääräiset asiat: jäsenmaksut 2017, kokeiden 
osanottomaksujen suuruus 2017, matkustussääntö 2017, talousarvio 2017, toimintasuun-
nitelma 2017 ja hallituksen esittämien toimikuntien (jaostojen) valinnat.
Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 11 kertaa. Hallituksen käsittelemät asiat painot-
tuivat Kiltan toiminnan pyörittämiseen ja kehittämiseen esim. taloudenhoito sekä Kilt-
Areenan ylläpito ja huolto. Kotisivu –työryhmä teki uudet kotisivut. Hallitus on anonut 
ja saanut avustusta seuraavista tahoista seuralle: Kokkolan kaupunki / nuorten ohjaustoi-
minnan avustus, ns. porkkanaraha Kokkolan Matkailu ja KOSEK, Suomi 100 –ohjelma 
ja aluetuki, HauHau Champion yhteistyökumppaniksi, KPO Kannustajat ja OKM:n seu-
ratuki, josta tuli kielteinen päätös.
Vuonna 2016 neuvoteltiin jäsenetuja vuodelle 2017 seuraaviin paikkoihin: Amarillo 
(Kokkola), Carinan koirahieronta, Korv Görans, Medirex-kuntosali, Valokuvaaja Elina 
Paavola, Opti-Aika Järvelä, Koru-Quartz Kokkola, Raahe, Oulainen, Sievi, Haapajärvi, 
Nivala ja Ylivieska (vain optisen alan tuotteet).
Jaostot ovat pitäneet omia kokouksiaan, joissa on suunniteltu koulutus- ja kilpailutoi-
mintaa. Jaostot aktivoituivat Facebook –ryhmien käytössä. Talkoopiste –työryhmä (jä-
seniä eri jaostoista, vetäjänä Sanna Harjunpää) laati esityksen talkoopistejärjestelmästä, 
joka käsitellään vuosikokouksessa 2017. 



HALLITUKSEN ESITTELY

Jonna Keskitalo

Hallituksen puheenjohtaja ja agilitykouluttaja 
Olen ollut Kiltan toiminnassa mukana vuodesta 2006. Ilmoittauduin ystävän innoittamana mukaan agilityn alkeiskurssijonoon. Vuonna 2009 aloitin agili-
tyn apukouluttajana ja vuodesta 2010 olen toiminut agilitykouluttajana, välissä myös yhtenä möllikisavastaavista ja hallituksessa olen nyt viidettä vuotta. 
Tällä hetkellä päivitän myös yhdistyksen kotisivuja ja hoidan hallivarauksia. Kotonani asuvat miehen ja 5-vuotiaan pojan lisäksi 4-vuotias shetlanninlam-
maskoira Kuura ja vuoden vanha shetlanninlammaskoira Hile.

Tiina Aspegrén

Hallituksen varsinainen jäsen, jäsensihteeri, koulutusohjaaja ja koetoimitsija
Kiltalainen vuodesta 2008. Aloitin Kiltalaisuran pentukoulussa schipperke Epun kanssa 2008 ja agilityn harrastamisen 2009. Toisen koirani mudi Elman 
(FI AVA ja FI AVA-H) kanssa aloitin agilityn 2011. Hallituksessa olen toiminut n. 4 vuotta. Kotona arkea kanssani pyörittävät aviomies ja sekä 3- ja 
5-vuotiaat lapset.

Anne Autio Hallituksen varajäsen, agilityn koulutusohjaaja
Kiltalainen vuodesta 2007. Kolme shetlanninlammaskoiraa. Rino 10 v. joka agilitystä eläkkeellä ja harrastaa nykyään nose workia. Pepsi 9 v ja Juju 2 v 
kisaavat agilityssä 3-luokassa.

Kristina  
Djupsjöbacka

Hallituksen varajäsen.
Hallituksen varajäsen ensimmäistä kertaa. Harrastan saksanpaimenkoiranarttu Essin (Grausand's Essi) kanssa tokoa ja rally-tokoa. Vierellä on kasvamas-
sa rottweileruros Juppe (Just Ask Jupiter O'Shea), jonka kanssa tarkoitus pk-lajien lisäksi panostaa rally-tokoon.

Johanna Heinoja

Hallituksen varsinainen jäsen
Hallituksen jäsen jo kolmannen kerran, kiltalainen vuodesta -08. Agilityn ja tokon koulutusohjaaja, koetoimitsija ja tokon liikkeenohjaajakurssit suori-
tettuna, mutta viime aikoina painotus enemmän agilityn parissa. Kotona kaksi eläkeläistä, jackrussellinterrierit Jasu ja Sani, joiden kanssa harrastellaan 
noseworkia, sekä 2-v parsonrussellinterrieri Una, joka on aloittelemassa agilityuraansa. 



 

Jari Johansson

Hallituksen varajäsen ja agilitykouluttaja
Agilityn parissa olen myöhäisherännäinen ja löysin tämän mainion lajin 2011, kun australianpaimenkoirani Piitu oli sitä mieltä, että meillä tulisi olla 
jokin harrastus. Piitun kanssa olen tehnyt pitkää uraa 1-luokassa. Yllätyksekseni Piitu oli lokakuun kotikisoissa menopäällä ja otti nousunollan kakkosiin. 
Toinen koirani on 3-vuotias australianpaimenkoira Myyti, jonka kanssa aloitin kisaamisen maaliskuussa 2016 ja kohtuullisella ryminällä nousimme kol-
mosiin tammikuussa 2017.

Juha Junkala Hallituksen varajäsen
Olen liittynyt Kiltaan alkuvuodesta 1978, kun ensimmäisen flattini kanssa tulin perustokoharjoituksiin. Siitä lähtien minut ja flattini on nähty harrasta-
massa  mitä milloinkin: tokoa, mejää, näyttelyitä ja nyt viimeisen kymmenen vuoden ajan myös agilityä. Hallituksessa olen ollut aiemmin lähes koko 
1980-luvun, nyt taas pari vuotta varajäsenenä. Olen ollut vuodesta 1985 metsästyskoirien jäljestämiskokeen ylituomari.

Riitta-Liisa  
Karhunen

Hallituksen varajäsen, agilitykouluttaja
Liityin Kiltaan 2009 aloittaessani agilityn alkeiskurssilla edesmenneen kääpiöpinserin Dinon kanssa. Dino eläköityi kolmosluokkaan nousseena, nousu 
sinänsä oli suuri ihme. Nykyään kisaan apinapinseri Mankin kanssa kolmosissa ja kasvamassa minulla on saman rodun edustaja Mono. Treeni- ja ki-
sailu-uramme on sisältänyt paljon vastoinkäymisiä loukkaantumisineen ja operaatioineen, mutta joka kerta olemme saaneet palata rakkaan harrastuksen 
pariin toipumisen ja kuntoutuksen jälkeen.

Tarja Korpela

Hallituksen varsinainen jäsen, agilityn koetoimitsija
Menossa mukana vuodesta 2008. Hallituksen jäsen toista kautta. Agilityä harrastavan tyttären taustajoukoissa. Kotosalla hääräävät cockerit Heavy 9v ja 
Honey 4v. Harrastuksena nose work. 



Sanna Korpijärvi

Hallituksen varsinainen jäsen
Kiltan jäsen vuodesta 2010. Hallituksen jäsen. Olen aiemmin toiminut tokon puolella aktiivisena jäsenenä, kouluttajana ja myöskin tokovastaavana. Tällä 
hetkellä pääasialliset harrastuslajit Kiltan toiminnassa ovat agility sekä nose work, jossa toimin toisena jaostovastaavana. Toki myös tokoa harrastetaan 
hieman vähemmän aktiivisesti. Paimennus kuuluu myös harrastuksiimme aina kun vain on mahdollista.  Minulla on itsellä kaksi australianpaimenkoiraa, 
7v vanha Oiva (Pähkähullun Oivallinen) ja 5v vanha Dira (Mi Sombra`s Dainty Dipstick). 

Susanne "Sussi" 
Känsäkangas

Hallituksen varsinainen jäsen
Aktiivinen oman rodun (cairnterrieri) hallituksessa jo vuodesta 2007, K-PKK:n toiminnassa mukana v. 2013 lähtien. Alunperin on meidän koiratouhut 
keskittyneet koiranäyttelyihin sekä luonnossa vaeltamiseen. Muutama vuosi sitten aloitimme Fridan kanssa agilityn ja tällä hetkellä olen kaikkien kolmen 
koiramme kanssa mukana. Minusta agility on hyvä vastapaino näyttelyharrastukselle, ja edelleenkin kaikista tärkeintä on, että meillä on kivaa yhdessä. 
Oma rotuni on cairnterrieri ja kasvatan rotua pienimuotoisesti, sekä trimmaan kasvattejani sekä vähän tuttujenkin koiria. Kotonamme asustavat cairnit 
Frida 8 v. Bianca 6v, sekä kuopus ja toivon mukaan tuleva kisakoirani Vilda 2v.

Lotta Lindberg

Hallituksen varajäsen
Kiltan jäsen olen ollut vuodesta 2008. Aloitin agilityn parissa alunperin kääpiösnautseri Tikon kanssa (medi3) , joka nyt pian 10-vuotiaana toimittaa elä-
kekoiran ja sohvaperunan virkaa. Tämänhetkinen kisakaverini on bordercollie Capo, joka on nyt 4-vuotias. Capo suoriutui toistamiseen Kiltanmestariksi 
agilityssä syksyllä 2016. Agility on ykköslajimme ja starttaammekin 3. luokassa vuonna 2017. Pentutreeniä ja agin alkeita opettelee bc-poika Don.  

Saila Mäkikan-
gas

Hallituksen varsinainen jäsen, rahastonhoitaja ja agilitykouluttaja 
Olen ollut Kiltan toiminnassa mukana vuodesta 2002. Kotona minulla on kaksi sileäkarvaista collieta, Meiningin Kipene "Tiuha" ja Final Fantasy's Crys-
tal Heaven "Pinna". Tiuhan kanssa kilpailen agilityssä maxi3-luokassa, josta valiokello on käymässä. Tokoa on harrasteltu TK1 verran. Pinnan kanssa 
ollaan kisattu agilityä (maxi3), vähän tokoa ja kokeiltu rallya. Kesällä ollaan käyty jonkin verran raunioilla molempien koirien kanssa. Aikoinaan koira-
harrastuksen pariin tulin partacollie Muskan kanssa. Kasvatan sk collieita hyvin pienimuotoisesti kennelnimellä Meiningin.



Marika Nevan-
perä

Hallituksen varajäsen, agilityn koulutusohjaaja
Kiltalainen vuodesta 2008 lähtien. Kotona asustaa 2 pyreneittenpaimenkoiraa Sulo 9 v. ja Hilla 3,5 v. Hillan kanssa kisaamme agilityn 2-luokassa.

Sari Paajanen

Hallituksen varsinainen jäsen, sihteeri
Hallituksessa olen 3. kautta mukana, 2. vuotta sihteerinä. Kiltan toiminnasta ja erityisesti agilitystä innostuin tyttäreni agility-harrastuksen kautta 2009. 
Itse harrastan tällä hetkellä näyttelyitä Eetu-japaninpystykorvan (4,5 v) kanssa. Näyttelykehään odotamme vielä Onni-japsin kasvamista. 

Pia Prest

Hallituksen varsinainen jäsen ja varapuheenjohtaja
Kiltalainen olen ollut vuodesta 2008. Harrastan agilityä keskikoisten villakoirien Fifin 8v. ja Pessin 6v. kanssa. Olen koetoimitsija ja olen tuuraillut juni-
oreiden agilityryhmän kouluttajana. Edustin kiltaa molempien koirien kanssa agilityn SM-kisoissa. MM-karsintoihinkin kävimme tutustumassa Pessin 
kanssa. Vuoden 2016 tähtihetkiä oli junioreiden SM-kisat, jossa Kiltan edustajat menestyivät hienosti. Tyttäremme Daniela saavutti voiton Pessin kanssa 
oli kuudes Fifin kanssa.

Hanna Suo Hallituksen varajäsen ensimmäistä kerta
Olen tokon koetoimitsija, tokon liikkeenohjaaja ja toimin tällä hetkellä toisena tokovastaavana.
Harrastan pääasiassa tokoa ja PK-lajeja, mutta myös jonkun verran agilityä.
Tämänhetkinen kisakoirani on 5v. lk.hollanninpaimenkoira Martta ja kasvamassa harrastuskoiran alku 5kk. lk.hollaninpaimenkoira Urpo, lisäksi kotona 
on kaksi eläkeläistä lk.hollanninpaimenkoira Aapo 10v. ja x-rotuinen Lotta 14v.



JAOSTOJENVETÄJÄT VUONNA 2016 
Agilityjaosto  Sanna Harjunpää
Mejäjaosto Jaana Puumala, Minna Höglund, Aira Nissilä ja  
 Hanna Holm (ei toimintaa)
Nose Work –jaosto Sanna Korpijärvi, Päivi Berg
Noutajajaosto Jaana Puumala
Näyttelykoulutusjaosto Nina Kujala
Rally-tokojaosto  Mirva Niinimaa, 31.10.2016 alkaen Päivi Vuorio
Tokojaosto  Kristina Djupsjöbacka, 31.10.2016 alkaen Hanna Suo
Vepejaosto  Ei toimintaa

AGILITYJAOSTO
1. Jaoston esittely

• Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry:n agilityjaosto on hyvin aktiivinen jaosto: 24 
erilaista tapahtumaa 2016 aikana.

• Kiltan virallisissa kilpailuissa startteja oli vuonna 2016 yhteensä 2769 kappa-
letta, joista kesän päätapahtumassa KLAGissa 1175.

• Jaoston vetäjänä toimii Sanna Harjunpää. 
• Ulkopuolisista koulutuksista vastaa Niina Järvelä. 
• Viikkoryhmäpaikoista vastaavat Niina Järvelä ja Jonna Kuparinen. 
• Alkeiskurssi -kyselyistä vastaa Carina Myllymäki, hallittavuustestistä ja alkeis-

kurssi -kutsuista Jonna Keskitalo. 
• Esteiden kunnosta vastaavat Jari Johansson ja Antti Harinen.
• Möllikisavastaavana toimii Lotta Lindberg. 
• Kanttiinivastaavana alkuvuoden toimi Tarja Korpela ja loppuvuoden Eva-Ma-

ria Karlström. 
• Palkintovastaavana toimii Saila Mäkikangas apunaan Brittina Ylijääskö.
• Vuonna 2016 toimi 39 kouluttajaa, ja viikkoryhmissä treenasi yhteensä 139 

koirakkoa.

2. Ylituomarit, koetoimitsijat, liikkeenohjaajat, koulutusohjaajat ja 
kouluttajat

• Agility-ylituomarit: kunniajäsenet Vesa Sivonen ja Katarina Virkkala.
• Agility-koetoimitsijat (17): Anders Kronqvist, Johanna Kronqvist, Saila Mä-

kikangas, Eija Rytivaara, Sanna Tuukkanen, Riitta Maunuksela, Päivi Vuorio, 
Johanna Heinoja, Tiina Aspegrén, Eva-Maria Karlström, Vesa Sivonen, Katari-
na Virkkala, Tiina Rautaoja, Pia Prest, Tarja Korpela, Antti Sinihalme ja Mirva 
Niinimaa. 

• Kennelpiirin agilityjaostoon kuuluvat Johanna Kronqvist ja Saila Mäkikangas.

3. Jaoston koulutusryhmät, ohjaajat/kouluttajat ja 
osallistujamäärät

• Agilityn viikkoryhmissä kävi 139 koirakkoa vuoden 2016 aikana. 
• Kouluttajat (39): Anja Koskela, Anne Autio, Antti Harinen, Anders Kronqvist, 

Carina Myllymäki, Eija Karjalainen, Eija Rytivaara, Elina Paavola, Ella Kor-
pela, Eva-Maria Karlström, Hannamaaria Laitinen, Heli Nissilä, Henna Väli-
kangas, Ira Tylli, Jari Johansson, Johanna Heinoja, Johanna Kronqvist, Jonna 
Heinola, Jonna Keskitalo, Jonna Kuparinen, Juha Junkala, Katarina Virkkala, 



Kati Rasku, Kirsi Honkala, Liisa Paananen, Lotta Lindberg, Mirja Päivärinne, 
Niina Järvelä, Pirjo Mäenpää, Riikka Juuska, Riikka Kalliosalo, Riitta-Liisa 
Karhunen, Saila Mäkikangas, Sanna Harjunpää, Sanna Tuukkanen, Sari Lehto, 
Taina Lehtonen, Tiina Aspegren ja Tiina Rautaoja.

4. Kilpailut ja kokeet

Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry järjesti vuonna 2016 kuusi virallista eri agilitykilpai-
lutapahtumaa:

• 30.-31.1.2016 
• 19.-20.3.2016 
• 5.5.2016
• 15.-17.7.2016 KLAG #18
• 10.-11.9.2016 Piirin mestaruuskisat
• 22.-23.10.2016 Kiltan mestaruuskisat

5. Kurssit, koulutukset (omat että ulkopuoliset) ja muut keskeiset 
tapahtumat

• 9.-10.1.2016  Agilitykoulutusohjaajakurssi osa 1
• 11.1.2016  Jenni Leinon luento
• 16.-17.1.2016  Seppo Savikon agilitykoulutus
• 23.1.2016  Ratamestarikurssi
• 27.1.2016  Jaoston palaveri
• 13.-14.2.2016  Agilitykoulutusohjaajakurssi osa 2
• 20.-21.2.2016  Anders ja Johanna Kronqvistin koulutus
• 13.3.2016  Agilityn möllikisat
• 9.-10.4.2016  Sanna ja Harri Kataisen koulutus
• 19.4.2016  Agilitykouluttajien palaveri
• 18.5.2016  Jaoston palaveri
• 12.6.2016  Agilityn möllikisat
• 9.8.2016   Jaoston palaveri
• 4.9.2016   Agilityn möllikisat
• 17.-18.9.2016  Niina-Liina Linnan agilitykoulutus
• 12.11.2016  Elina Paavolan agilitykoulutus
• 20.11.2016 Elina Paavolan agilitykoulutus
• 26.11.2016  Pikkujoulumöllikisat

6. SM-tason tulokset 

Agilityn SM-kisat pidettiin 17.-19.6.2016 Lahdessa, jossa Kiltaa edusti joukkue joka 
kokoluokassa.

• Mini -joukkue → Tulos 1,39, sijoitus 7.: Juhani Poikkijoki & kääsna Wap-
pu, Anne Autio & shelam Pepsi, Riitta-Liisa Karhunen & affenp Manki ja Päivi 
Berg & tarupi Kukka.

• Medi -joukkue → Tulos HYL: Elina Paavola & kromfo Zero, Tiina As-
pegrén & mudi Elma, Pia Prest & kesvil Pessi ja Jonna Keskitalo & shelam 
Kuura. 

• Maxi -joukkue → Tulos 15, sijoitus 33.: Sanna Harjunpää & borcol Giga, 
Sari Lehto & borcol Wingo, Johanna Kronqvist & borcol Zeta ja Anders Kron-
qvist & borcol Fresco.

Agilityn SM -yksilökilpailussa oli peräti 15 koirakkoa mukana. Finaalikierrokselle 
pääsivät Jonna Keskitalo & Kuura, Sari Lehto & Pikkis, Sari Lehto & Midas sekä An-
ders Kronqvist & Ysi. Jonna Keskitalo & shelam Kuura sijoittuivat kiltalaisista parhai-
ten sijalle 29 tuloksella 10.

• Mini -yksilö: Juhani Poikkijoki & kääsna Wappu, Anne Autio & shelam Pep-
si.

• Medi -yksilö: Elina Paavola & kromfo Zero, Tiina Aspegrén & mudi Elma, 
Pia Prest & kesvil Pessi, Jonna Keskitalo & shelam Kuura, Pia Prest & kesvil 
Fifi.

• Maxi -yksilö: Sanna Harjunpää & borcol Giga, Sari Lehto & borcol Wingo, 
Sari Lehto & borcol Midas, Sari Lehto & auskel Pikkis, Johanna Kronqvist & 
borcol Zeta, Anders Kronqvist & borcol Fresco, Anders Kronqvist & borcol 
Ysi, Niina Järvelä & borcol Tikki. 

Keski-Pohjanmaan Kennelpiirin piirinmestaruus 2016 –tulokset:
• Minit:  2. Riitta-Liisa Karhunen & affenp Manki tulos 5, 3. Juhani Poikkijo-

ki & kääsna Wappu tulos 11,03
• Medit:  1. Riitta Maunuksela & snauts Mona tulos 9,91
• Maxit:  1. Sari Lehto & auskel Pikkis tulos -22,10, 3. Anders Kronqvist & 

borcol Fresco tulos 5
Agilityn MM –karsinnat Lieto 2.-3.7.2016, mukana olivat: Elina Paavola & kromfo 
Zero, Tiina Aspegrén & mudi Elma, Pia Prest & kesvil Pessi, Jonna Keskitalo & she-
lam Kuura, Sanna Harjunpää & borcol Giga, Sari Lehto & borcol Wingo, Sari Lehto & 
borcol Midas, Johanna Kronqvist & borcol Zeta, Anders Kronqvist & borcol Fresco, 
Anders Kronqvist & borcol Ysi → Maajoukkueeseen pääsivät Jonna & Kuura si-
joituksella 6. ja Sari & Wingo sijoituksella 9.



AGILITYN SM-KISOISSA KULTAA JA 
HOPEAA  
KILTAN JUNIOREILLE
Daniela Prest ja keskikokoinen villakoira Pessi voittivat agilityn junioreiden medi-luo-
kan SM-kilpailussa Keminmaalla 30.7.2016. Laura Lehto ja australiankelpie Hex sijoit-
tuivat toiseksi junioreiden maxi-luokassa. Erika Malviniemi ja shetlanninlammaskoira 
Sara sijoittuivat ju- nioreiden medi-luokassa neljänneksi. Lisäsi Daniela Prest 
j a keskikokoinen villakoira Fifi sijoittuivat medi-luokassa 

sijalle kuusi ja Laura Lehto ja australiankelpie Pikkis 
maxi-luokassa myös sijalle kuusi.
Nuorten luokassa Heli Nissilä ja novascotiannoutaja 
Lyyli sijoittuivat seitsemänsiksi.
Senioreiden SM-kisoissa Juhani Poikkijoki ja kääpi-
ösnautseri Wappu sijoittuivat sijalle 10 ja Taina Leh-
tonen ja cockerspanieli Maija sijalle 20.
Kiltan edustus oli huikea sekä määrällisesti että laa-
dullisesti. Keminmaalla elettiin todella jännittäviä 
hetkiä helteisessä säässä.

Daniela Prest ja Pessi. (Kuva: Elina Paavola)

Kiltan edustajat 2016 junioreiden ja nuorten SM-kisoissa 
Keminmaalla. Vasemmalta Lyyli, Heli Nissilä, Pessi, Danie-
la Prest, Fifi, Erika Malviniemi, Sara, Laura Lehto, Hex ja 
Pikkis. (Kuva Pia Prest)

Kiltan iloiset juniorit. Vasemmalta Laura Lehto, Erika Malviniemi ja Da-
niela Prest. (Kuva Pia Prest)

Agilityn juniori- ja seniori -SM-kisat 29.-31.7.2016 Keminmaa:
Juniori-SM / medit: Daniela Prest & kesvil Pessi, sij. 1. SM-VOITTAJA 
 Erika Malviniemi & shelam Sara, sij. 4. 
 Daniela Prest & kesvil Fifi, sij. 6.
Juniori-SM / maxit:  Laura Lehto & auskel Hex, sij. 2. SM-2
 Laura Lehto & auskel Pikkis, sij. 6.
Nuorten SM / maxit:  Heli Nissilä & novnou Lyyli, sij. 6.
Seniori-SM / minit:  Juhani Poikkijoki & kääsna Wappu, sij. 10.
Seniori-SM / medit:  Taina  Letonen ja cocspa Maija, sij. 10.  
 Taina Lehtonen & cocspa Tellu, sij. 32.
Seniori-SM / maxit:  Juha Junkala & silnou Siiri, sij. 35.
Agilityn pohjoismaiden Mestaruuskilpailut 13.-
14.8.2016 Vingrom/Norja:
Jonna Keskitalo & shelam Kuura → 16. sija medi -luo-
kassa
Sari Lehto & borcol Wingo → 24. sija maxi -luokassa

7. Loppulause

Kausi 2016 oli Kiltan agilitylle menestyksekäs, kun saimme 
kaksi koirakkoa maajoukkueeseen. Kausi oli hyvin aktiivinen, 
ja saimme koulutettua uusia koulutusohjaajia ja ratamestareita. 
Kaudelle 2017 on lisätty yksi kolmosluokan kisa viime kau-
teen verrattuna ja samalla kokeillaan kisojen 
järjestämistä huhtikuussa. Vastaavia koetoi-
mitsijoita pyritään kouluttamaan lisää, jotta 
saamme jaettua kisojen vastuuta. Kaudella 
2017 järjestetään myös ensimmäisen kerran 
agilityliiton toimesta SM-hallikilpailut, jo-
hon menestyksekäs agilitytiimimme lähtee 
kisaamaan. Pyrimme myös järjestämään uusia 
alkeiskursseja aina kun se on mahdollista, 
jotta saamme lisää koirakoita agilityn pariin.



Keski-Pohjanmaan Kennelpiiri muisti 31.3.2016 Jonna Keskitaloa ja 
Kuuraa agilityn SM-kullasta vuodelta 2015 ja Daniela Prestiä ja Fifiä 
junioreiden SM-pronssista vuodelta 2015. Lisäksi Jonna Keskitalo ja 
Kuura saavuttivat piirin vuoden agilitykoira 2015 tittelin.

Agilityn piirinmestari, medit
Snautseri  BH Seladys Jeanette  ”Mona”
Omistaja & ohjaaja Riitta Maunuksela
Lisäksi 16.10. suoritettiin pelastuskoirien hakukoe PEHA-B hyväksy-
tysti
(kuva: Ulla Eerikäinen)



AGILITYN KILTANMESTARIT
Vauhdikas ja vallaton 3-vuotias bordercollieuros Amazeme Smart Illusion ”Capo” 
nappasi maxien kiltanmestaruuspokaalin jo toistamiseen.  Ensimmäinen kiltanmesta-
ruus tuli vuonna 2015 ja toisen kerran heti perään vuonna 2016. Voittonollan Capo teki 
ohjaajansa Lotta Lindbergin kanssa kieli keskellä suuta,  tuomari  Petteri Kermisen hyp-
pyradalla, etenemällä 5,13sek. 

Agility Miniluokan Kiltanmestari 2016
Kääpiöpinseri New Limit’s Ragdoll ’Muru’ 
kasv. ja om. Heli Virkkala



MEJÄJAOSTO  

Ei toimintaa vuoden 2016 aikana.

NOSE WORK -JAOSTO  

1. Jaoston esittely

• Nose Work –jaosto on uusi: se on perustettu vuonna 2016 Kiltaan.
• Jaosto on järjestänyt koulutusta, hajutestin sekä epäviralliset kokeet. 
• Jaoston vetäjinä ovat toimineet Sanna Korpijärvi ja Päivi Berg.
• Kouluttajina ovat toimineet Kirsti Salin, Miia Tynkkynen, Sanna Korpijärvi 

sekä Päivi Berg.
• Koulutettavia ryhmiä on ollut 4 kpl.
• Jaoston palaverit: 6.5.2016 jaoston järjestäytymiskokous, 5.8.2016

2. Ylituomarit, koetoimitsijat, liikkeenohjaajat, koulutusohjaajat ja 
kouluttajat 

• Lajilla ei ole koetoimitsijoita, koska laji on vielä epävirallinen. 
• Nose Work Finland ry ryhtyy kouluttamaan koetoimitsijoita vuonna 2017.
• Yhdistyksen kouluttamia tuomareita ei Kiltassa ole. 
• Päivi Berg on Nose Work Finland ry:n kouluttaja. 

3. Jaoston koulutusryhmät, ohjaajat/kouluttajat ja 
osallistujamäärät

• Sanna Korpijärvi koulutti alokkaita.
• Päivi Berg koulutti jatkavia sekä alokkaita.
• Miia Tynkkynen ja Kirsti Salin kouluttivat jatkavien ryhmää.
• Lisäksi yksi omatoiminen ryhmä treenasi säännöllisesti. 
• Koirakoita lajin parissa on noin 30.

4. Kilpailut, kokeet ja muut keskeiset tapahtumat

• 5.3.2016  Nose Work –hajutesti, jossa mukana oli 30 koirakkoa.
• 7.10.2016  Epäviralliset kokeet, joissa tuomarina oli Nose Work Finland  

 ry:n tuomari Pekka Alamommo Rovaniemeltä. Mukana oli 15  
 koirakkoa. 

• 15.10.2016  Nose Work -harjoituskoe
• 25.11.2016 Nose Work –iltamöllit

Mejässä SM-kultaa voittivat: 
Hanna Holm & lbn FI MVA FI JVA NO JVA SE JVA POHJ JVA JM-
16 BRIDGEHILL’S DALTON EVA MAY MEYA



5. Loppulause

Kulunut toimikausi toi lisää harrastajia lajin pariin. Laji on aika uusi, ja vuoden 2017 
kuluessa järjestetään ensimmäiset Nose Work Finland ry:n viralliset kokeet. Pyrimme it-
sekin järjestämään viralliset kokeet vuonna 2017. Olemme vasta alussa, ja kun kokeista 
tulee “viralliset” (Nose Work Finland ry ei kuulu Kennelliittoon eikä Palveluskoiraliit-
toon), niin laji varmasti houkuttelee mukaan lisää harrastajia. Toivomme, että voimme 
lähettää Kiltastakin harrastajia kouluttautumaan lajin koetoimitsijoiksi ja että saisimme 
myös oman tuomarin.

NOUTAJAJAOSTO  

1. Jaoston esittely

• Noutajat ovat metsästyskoiria, joiden alkuperäinen käyttötarkoitus on kuolleen 
ja haavoittuneen pienriistan talteenotto. Vaikka noutajaa ei metsästykseen käyt-
täisikään, sen kanssa voi osallistua kokeisiin. 

• Taipumuskokeen (NOU) tarkoituksena on todeta, onko koiran luonne kysei-
selle noutajarodulle tyypillinen ja onko koiralla riittävästi taipumuksia koulu-
tettavaksi ammutun pienriistan noutotehtäviin. Kokeen suorittaminen antaa oi-
keuden osallistua noutajien metsästyskokeisiin (NOME). Noutajilta vaaditaan 
myös muotovalion arvoon hyväksytty suoritus taipumuskokeesta.

• Jaostonvetäjä: Jaana Puumala. 
• Vuonna 2016 kouluttajina toimi 5 henkilöä.
• Järjestettiin taipparikurssi, jolla osallistujia oli 10 henkilöä. 
• Erillisessä nome-koulutusviikonlopussa osallistujia oli myös 10 henkilöä.
• Vuonna 2016 pidettiin 3 kokousta ja palaveerattiin sen lisäksi netin välityksel-

lä.

2. Ylituomarit, koetoimitsijat, liikkeenohjaajat, koulutusohjaajat ja 
kouluttajat 

• Kouluttajina (5) taipumuskoekurssilla toimivat Aija Kinnunen, Tuula Vähätiit-
to, Salla Valpola, Tiina Rinne ja Jaana Puumala.

3. Jaoston koulutusryhmät, ohjaajat/kouluttajat ja 
osallistujamäärät

• Yhteistreenejä järjestettiin kesällä kerran viikossa ja talvella kerran kuukaudes-
sa. 

• Lisäksi järjestettiin yhteistreenejä muiden nome-yhdistysten kanssa ja osallis-
tuttiin muiden järjestämiin koulutuksiin.

• Mukana oli kauden aikana treeneissä noin 20 eri koirakkoa. 

4. Kilpailut ja kokeet

• Mölli-alokoe järjestettiin riistalla 2.8.2016. 

Kuva: Timo Tynkkynen



5. Kurssit, koulutukset (omat että ulkopuoliset) ja muut keskeiset 
tapahtumat

• 16.4.2016 jaoston järjestämä koulutus Lohtajalla. Kouluttajana Mika Toskala. 
• Huhti-kesäkuun aikana taipumuskoekurssi, joka alkoi teoriaosuudella ja päättyi 

mölli-taipumuskokeeseen Luikkuunjärvellä. Kouluttajat (5): Salla Valpola, Tiina 
Rinne, Aija Kinnunen, Tuula Vähätiitto ja Jaana Puumala. 

• Noutajien taipumuskokeen läpäisi 7 koiraa: 
Lbu Metsänhengen Satumaan Tango /Aatos Similä
Lbn Alexinas Evas Cabaret/ Hanna Holm
Lbn Alexinas It´s Nice One /Hanna Holma
Lbn Alexinas Eva´s Alive /Harri Levijoki
Lbn Mallornis Dakota /Minna Höglund
Skn Morrini Falls Of Dee/ Heidi Siipo
Lbn Alexinas Alena /Jaana Puumala -> FIN MVA

• Nome-B-tulokset kaudelta 2016
Skn Filurin Boom Shakalaikka ALO3 / Tuula Vähätiitto
Lbn Chilihunters Mad Squall ALO2 x 2 / Salla Valpola
Lbn Alexinas Eva´s Alive ALO1 /Harri Levijoki
Lbu Jummi-Jammin Bowmore ALO1 x 2, ALO2 x 1
Knu Monitoimen Arska VOI 3 x 1, VOI2 x 2 ja VOI1 x1

6. SM-tason tulokset 

• Nomen vuoden 2016 piirinmestari on Monitoimen Arska, ohjaajana Aija Kinnu-
nen. 

• Aija Kinnunen & Knu Monitoimen Arska kuuluivat Suomen maajoukkueeseen 
ratkottaessa kultaistennoutajien pohjoismaiden joukkue-wt:n mestaruutta.

7. Loppulause

Toiminta käynnistyi hyvin. Uusia innokkaita harrastajia on tulossa, joten nome-jaoston 
toiminnan tulevaisuus on hyvä. Vuonna 2016 seitsemän koirakkoa läpäisi taipumusko-
keen, joka on pääsyvaatimuksena varsinaisiin nome-kokeisiin. Lisäksi varsinaisissa no-
me-kokeissa starttasi 5 eri koirakkoa (4 koiraa alo-luokassa, 1 voittajassa). Kaksi koiraa 
sai tuloksia myös pk-kokeissa ja pelastuskoirakokeissa.

Piirinmestari Arska. Kuva: Aija Kinnunen.



NÄYTTELYKOULUTUSJAOSTO 

1. Jaoston esittely

• Näyttelykoulutusjaoston tarkoituksena on järjestää näyttelykoulutusta ja näyt-
telytottumuskoulutusta sekä opettaa koiran ohjaajalle koiran esittämistä ja jälji-
tellä mahdollisuuksien mukaan oikeaa näyttelytilannetta. 

• Jaostonvetäjänä toimii Nina Kujala.

2. Kouluttajat ja kehäsihteerit

• Näyttelykouluttajina (16) ovat toimineet: Aho Hanna-Riina, Jokela Ida, Johns-
son Anki, Junnola Jenni, Junnola Laura, Kujala Nina, Rahkonen Niina, Saima-
la Selina, Seppä-Jokela Elina, Sivula Elina, Vanhanen Satu, Minna Pöyhtäri, 
Arja Peiponen, Kirsti Salin, Mari Myllymäki ja Susanne Känsäkangas. 

• Vuoropuhelu näyttelykoulutusjaoston kouluttajien kesken käydään Facebook 
-ryhmässä.

• Voimassa olevat kehäsihteeri -kortinhaltijat on tarkistettavissa kennelpiirien in-
ternet -sivuilta.http://www.kennelpiiri.fi/keski-pohjanmaa/kehatoimitsijajaosto 

3. Koulutus ja osallistujamäärät

• Näyttelykoulutusta on vuoden 2016 aikana järjestetty vaihtuva kouluttaja -peri-
aatteella ja avoimena koulutuksena. Tuomarit vaihtuvat näyttelyissä ja jokaisel-
la tuomarilla on omat tapansa ja toiveensa koiran esittämisestä ja tutkimisesta. 
Tavoitteena on jäljitellä mahdollisuuksien mukaisesti oikeaa näyttelytilannetta, 
jotta koulutukseen tulevat koirat tottuisivat vieraisiin ihmisiin ja uusiin tilantei-
siin.

• Kevätkaudella 2016 koulutusta pidettiin maanantaisin klo 17:30 – 18:45 välise-
nä aikana ja talvikaudella maanantaisin klo 18:00 - 19:00. 

• Näyttelykoulutus on toiminut kertamaksuperiaatteella: jäsenille 3 € / kerta ja 
muille 5 € / kerta (30.10.2016 jälkeen: jäsenille 4 €/ kerta, muille 7 €/kerta). 
Kouluttaja on kerännyt rahat ja osallistujien nimet listaan. Osallistumismaksut 
kouluttajan ja koulutuskerran ja –lajin tiedoilla varustettuina on toimitettu 
rahastonhoitajalle suoraan tai postilaatikon kautta. 

• Näyttelykoulutuksessa vuoden 2016 aikana käyneiden koirakoiden määrä on 
käyntikertoina mitattuna noin 600. Pääsääntönä voidaan pitää, että koulutuk-
seen ei joka kerta osallistu samoja koirakoita, vaan vaihtuvuus on vuoden ai-
kana suurta. Kesäaikoina ja ennen lähellä pidettäviä suuria näyttelyitä kävijöitä 
on luonnollisesti enemmän.

4. Näyttelyt

• Vuonna 2016 Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry järjesti ryhmänäyttelyn 21.08. 
Heimarin raviradalla ryhmille FCI1 ja FCI 2/10. Koiria oli 404. Erikseen nime-
tyssä näyttelytoimikunnassa puheenjohtajana toimi Annika Hohenthal, sihtee-
rinä Pia Byskata, järjestelypäällikkönä Hannu Hämäläinen, rahastonhoitajana 
Mari Myllymäki ja toimistopäällikkönä Kirsti Lempiälä. Näyttelytoimikunta 
kokoontui useita kertoja vuoden 2016 aikana.

• Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry anoi vuodelle 2018 ryhmänäyttelyä (1/2 & 
8/9), jota ei Keski-Pohjanmaan Kennelpiiri myöntänyt. 

5. Loppulause

Näyttelykoulutuksen osallistujamäärä on pysynyt edelleen korkealla, mikä kertoo, että 
tarvetta kyseiselle koulutukselle löytyy. Koulutukseen osallistuvien koirakoiden vaihtu-
vuus on edelleen ollut suurta, mikä on tyypillistä tämän tyyppiselle koulutukselle.

Näyttelyn BIS 1 shetlanninlammaskoira, Minitii-
min Updated, Quizz om. Anna Yliaska, kasv. Miina 
Lukkari ja BIS 2 tanskandoggi, sininen, Amanda, 
om. Sanna Andersson & Johanna Manninen & Esa 
Rintala, kasv. Sari Rajala.
Kuvat: Satu Vanhanen.



RALLY-TOKOJAOSTO  

1. Jaoston esittely:

• Rally-toko on 2000-luvun alkupuolella Yhdysvalloissa kehitetty laji, joka yh-
distää elementtejä tokosta, agilitystä ja koiratanssista. Laji virallistui Suomessa 
1.5.2014. 

• Rally-tokojaosto järjestää viikoittaisia koulutuksia sekä ulkopuolisten 
kouluttajien kursseja ja virallisia sekä epävirallisia kisoja. 

• Jaoston vetäjänä toimi Mirva Niinimaa, 31.10.2016 alkaen Päivi Vuorio.
• Jaoston palaverit pidettiin 7.2., 31.7. ja 21.10.2016.
• Vuonna 2016 järjestettiin Kiltan ensimmäiset viralliset rally-tokokisat. Haastei-

ta ensimmäisiin kisoihin toivat myös lajin siirtyminen Palveluskoiraliittoon ja 
Virkku-ohjelman käyttöönotto.

• Virkku-koulutukseen 5.3. Oulussa osallistuivat Mirva Niinimaa ja Päivi Vuo-
rio.

• Kiltan ensimmäisen rally-tokovalion arvon saavuttivat Eija Heinonen ja bel-
pam Ossi.

2. Ylituomarit, koetoimitsijat, liikkeenohjaajat, koulutusohjaajat ja 
kouluttajat

• Ylituomarit: Tytti Lintenhofer
• Koetoimitsijat (9): Katariina Asteljoki, Päivi Berg, Päivi Vuorio, Mari Hannuk-

sela, Katja Iso-Koivisto, Eija Heinonen, Henna Lempiäinen, Mirva Niinimaa ja 
Elina Paavola.

• Koulutusohjaajat: Päivi Vuorio ja Henna Lempiäinen
• Kouluttajat (10): Mari Hannuksela, Katja Iso-Koivisto, Eija Heinonen, Ida 

Jokela, Jenni Junnola, Henna Lempiäinen, Mirva Niinimaa, Gite Nyman, Satu 
Vanhanen ja Päivi Vuorio.

3. Jaoston koulutusryhmät, ohjaajat/kouluttajat ja 
osallistujamäärät

• Vuoden aikana järjestettiin kolme alkeiskurssia. 
• Edellisten lisäksi kisaamaan tähtääviä ja kisaavia treenasi kevättalvella 2016 

kolmessa ja kesällä sekä syksyllä neljässä viikkoryhmässä. 
• Yhteensä ryhmiin osallistui noin 50 harrastajaa. 
• Syksyllä 2016 SM-kisoihin tähtäävät saivat oman ryhmän, joka treenasi joka 

toinen viikko.

Ensimmäiset viralliset kisat. Kuvat: Kirsti Salin.



4. Kilpailut ja kokeet

• 11.6.2016 Viralliset kisat, tuomari Anna Klingenberg
• 7.9.2016  Viralliset kisat (Kiltanmestaruus), tuomari Tytti Lintenhofer

Kiltanmestarit: 
• ALO: Liisa Paananen & kääpin Mila 
• AVO: Elina Paavola & parson Fonzie 
• MES: Gite Nyman & borcol Elin 

5. Kurssit, koulutukset (omat että ulkopuoliset) ja muut keskeiset 
tapahtumat

• 28.5.2016  Tytti Lintenhoferin koulutus
• 22.-23.10.2016 Lajiesittely agilitykisojen yhteydessä
• 19.11.2016 Krista Karhun koulutus
• 10.12.2016 Pikkujoulu mölliTOKO&RALLY-TOKO

6. SM-tason tulokset 

RALLY-TOKON SM-KILPAILUT 1.10.2016 LAHTI:
Joukkuekilpailun osallistujat: Tuuli Oksalahti & auspai Chila, Liisa Paananen & kääpin 
Judi, Marika Witick & pumi Rocky, Kristina Djupsjöbacka & sakpai Essi, Eija Heinonen 
& belpam Ossi. Joukkueen sijoitus oli 8.

7. Loppulause

Rally-toko on ottamassa tokon paikkaa kaikille koirille sopivana aktivointina ja kil-
pailulajina, sillä rally-tokon kilpailukynnys on alhainen. Ylemmät luokat taas tarjoavat 
haasteita tavoitteellisimmille harrastajille. Lajin rotukirjo on myös laaja. Kiltassa ral-
ly-tokon harrastajien ja kilpailijoiden määrä on kasvanut tasaisesti. Alkeiskursseille on 
ollut tulijoita, vaikka kursseja on järjestetty useamman kerran vuodessa. Treeniryhmien 
määrän lisäämistä rajoittaa kuitenkin vapaaehtoisten kouluttajien puute, kuten muissa-
kin lajeissa.
Lajin virallistamisen jälkeen kisoihin oli aluksi vaikea mahtua mukaan. Rally-tokoki-

soja järjestävien yhdistysten määrä on lisääntynyt ja myös tuomareita on 
koulutettu lisää. Kisoihin pääsee Kokkolan leveysasteilla jo varsin hyvin, 
vaikka voikin joutua jonottamaan varapaikoilla. Kilta asettaa omissa 
kisoissaan jäsenet etusijalle, joten jäsenillä on hyvät mahdollisuudet päästä 
kokeilemaan kisaamista. 

Kiltan joukkue rally-tokon SM-kisoissa. (Kuva: Mirva Niinimaa)



TOKOJAOSTO 

1. Jaoston esittely:

• Tokojaoston tarkoituksena on järjestää toko- ja arkitottelevaisuuskoulutusta 
sekä virallisia että epävirallisia kokeita.

• Jaoston vetäjänä toimi Kristina Djupsjöbacka, 31.10.2016 alkaen Hanna Suo.
• Jaoston palaverit: 19.1., 16.3., 16.6. ja 13.12.2016.

2. Ylituomarit, koetoimitsijat, liikkeenohjaajat, koulutusohjaajat ja 
kouluttajat 

• Ylituomarit: kunniajäsen Veijo Kinnunen
• Koetoimitsijat (12): Johanna Heinoja, Eija Heinonen, Riitta Maunuksela, Mir-

va Niinimaa, Jaana Puumala, Tiina Rautaoja, Miia Tynkkynen, Päivi Vuorio, 
Päivi Berg, Kristina Djupsjöbacka, Hanna Suo ja Esko Vannekoski.

• Liikkeenohjaajat (5): Päivi Berg, Kristina Djupsjöbacka; Hanna Suo, Esko 
Vannekoski ja Päivi Vuorio.

3. Jaoston koulutusryhmät, ohjaajat/kouluttajat ja 
osallistujamäärät

• Kouluttajat (5): Elina Lindholm, Eija Heinonen, Niina Rahkonen, Jaana Puu-
mala ja Tuula Vähätiitto.

• Koulutukset järjestettiin sekä kurssiluontoisina että kertamaksullisina.
• Lisäksi järjestettiin 12.3.2016 Heidi Kailion TOKO -päivä. 

4. Kilpailut ja kokeet

• 20.4.2016 Virallinen koe, tuomarina Veijo Kinnunen
• 28.6.2016 Virallinen koe, tuomarina Veijo Kinnunen
• 24.8.2016 Piirinmestaruuskoe, tuomarina Kaarina Pesonen 
• 8.10.2016 Virallinen koe, tuomarina Henna Hautakoski
• Lisäksi järjestettiin epävirallinen tokokoe 29.5.2016.

5. Kurssit, koulutukset (omat että ulkopuoliset) ja muut keskeiset 
tapahtumat

• 12.3.2016  Heidi Kailion TOKO -päivä. 
• 10.12.2016 Pikkujoulu mölliTOKO&RALLY-TOKO

6. SM-tason tulokset 

• Mia Thel & Hellraiser Orlando voittivat piirinmestaruuden.

Tokon kiltanmestarit Merja Kurttila & auskel Duffy (alo) ja Eija Heinonen &  belpam Ossi sekä tuomari 
Henna Haustakoski. (Kuvat: Kristina Djupsjöbacka)



VEPEJAOSTO
Ei toimintaa vuoden 2016 aikana.
 

MUUTA TOIMINTAA VUONNA 2016
12.12. Kepli hyväksyi K-PKK ry:n jäsenanomuksen
17.11. Seurafoorumi kaupungintalolla eri urheiluseuroille (mukana K-PKK ry:n  
 hallituksen jäseniä)
16.11.  Hallituksen kokous
31.10.  Yhdistyksen syyskokous
25.10.  Hallituksen kokous
26.9.  Yhdistyksen syyskokous
26.9.  Hallituksen kokous
26.9.  Hallituksen kokous
26.8.  Hallituksen kokous
10.8.  Hallituksen kokous
9.8.  Daniela Prestin (junnu-SM-1.) ja Laura Lehdon (junnu-SM-2.) mitalikahvit
31.7. Jonnan ja Sarin tukiepikset (agilityn möllikisat)
7.6.  Hallituksen kokous
9.5.  Hallituksen kokous
24.4.  Kevättalkoot
7.4.  Hallituksen kokous
23.3.  Yhdistyksen vuosikokous
23.3.  Hallituksen kokous
22.1.  Hallituksen kokous

PALKITUT 2016
VUODEN 2016 KOIRAT

Vuoden 2016 näyttelykoira WOODROCK´S PARIS HILTON 
irlanninvesispanieli 
om. Nina ja Marianne Kujala 

Vuoden 2016 näyttelyveteraani ROSEMIN AMORINAFEE
newfoundlandinkoira 
om. Merja Huhtakangas 

Vuoden 2016 tokokoira HELLRAISER ORLANDO 
saksanpaimenkoira 
om. Mia Thel 

Vuoden 2016 palveluskoira HELLRAISER ORLANDO 
saksanpaimenkoira 
om. Mia Thel 

Vuoden 2016 Airin malja BESTSELLER PITITJALILI 
australiankelpie 
om. Merja Kurttila 

Vuoden 2016 mejä -koira FI MVA FI JVA NO JVA SE JVA POHJ JVA JM-
16 
BRIDGEHILL´S DALTON EVA MAY MEYA 
labradorinnoutaja 
om. Hanna Holm 

Vuoden 2016 rally-tokokoira  
 

FI RTVA JK3 TK1 TK2  
KUTINAN XUURVILI 
belgianpaimenkoira 
om. Eija Heinonen 

Vuoden 2016 nome -tulokas JUMMI-JAMMIN BOWMORE
labradorinnoutaja
om. Saija Paasila



Vuoden 2016 agilitykoira SM-15 FI AVA FI AVA-H
FROSTY NIGHT´S ARANCIONE
shetlanninlammaskoira
om. Jonna Keskitalo

Vuoden aktiivi –koira FI RTVA JK3 TK1 TK2  
KUTINAN XUURVILI 
belgianpaimenkoira 
om. Eija Heinonen

VUODEN 2016 ÄÄNESTETYT

 
Vuoden kiltalainen

 
Sari Paajanen

 
Kunniapalkinto Jonna Keskitalo  

Oksankierto Daniela Prest 

Vuoden agilityhenkilö Lotta Lindberg  

Vuoden agilitytulokas auspai Myyti (om. Jari Johansson) 

Vuoden kenttäkouluttaja  
Sanna Harjunpää 

Vuoden tokohenkilö Hanna Suo  

Juniorilautanen Laura Lehto 

Positiivisuuspalkinto Gite Nyman 

Vuoden 
rally-tokohenkilö

Kirsti Salin  

Kannustuspalkinnot
Heli Nissilä, Anne Autio,  
Kirsi Wacklin, Kati Rasku,  
Tiina Aspegrén, Kirsi Karhu, Päivi Vuorio 

KILTANMESTARIT AGILITYSSA, RALLY-TOKOSSA JA TOKOSSA

Kiltanmestarit  
agilityssa

Minit: Heli Virkkala & kääpin Muru
Medit: Jonna Keskitalo & shelam Kuura
Maxit: Lotta Lindberg & borcol Capo 

Kiltanmestarit  
rally-tokossa

ALO: Liisa Paananen & kääpin Mila 
AVO: Elina Paavola & parson Fonzie 
MES: Gite Nyman & borcol Elin 

Kiltanmestarit  
tokossa

ALO: Merja Kurttila & auskel Duffy
AVO: Eija Heinonen & belpam Ossi

 



VALIOLAATAT 

FI RTVA KUTINAN XUURVILI
belgianpaimenkoira
om. Eija Heinonen

FI JVA WOODROCK´S AMAZING GRACE  
irlanninvesispanieli
om. Nina ja Marianne Kujala

FI AVA FI AVA-H BLACK WIZARD´S EBONY CRASHTESTDUMMY
mudi
om. Tiina Aspegrén

FI AVA EYEWITNESS MODUS OPERANDI
bordercollie
om. Sari Lehto

FI AVA FI AVA-H KUUNVARJON SIELULINTU
bordercollie
om. Niina Järvelä

FI AVA FI AVA-H TINGELBERGIN JUMPING MISS SPARK
bordercollie
om. Sanna Harjunpää

FI MVA OSMO
labradorinnoutaja
om. Johanna Valo ja Markus Huhtala

FI MVA ALEXSINAS ALENA
labradorinnoutaja
om. Jaana Puumala

FI MVA COASTLINE JANIS JOPLIN
cockerspanieli
om. Taina Lehtonen

FI MVA LV MVA RU 
MVA

FABELSFEE TRY ME AGAIN
amerikancockerspanieli
om. Minna Pöyhtäri

C.I.B  C.I.E  POHJ 
MVA  FI MVA FI JVA 
SE MVA  NO MVA EE 
MVA V-13

HOOLIGAN´S STARLIT FINNISH WOODS
irlanninvesispanieli
om. Nina ja Marianne Kujala

 
HYVÄKSYTTY TAIPUMUSKOE 

NOU1 ALEXSINAS IT’S A NICE ONE 
labradoninnoutaja 
om. Hanna Holm
NOU1 ALEXSINAS EVA’S CABARET 
labradoninnoutaja 
om. Hanna Holm
NOU1 FI MVA ALEXSINAS ALENA 
labradoninnoutaja 
om. Jaana Puumala
NOU1 MALLORN’S DAKOTA 
labradoninnoutaja 
om. Minna Höglund
NOU1 METSÄNHENGEN SATUMAA TANGO 
labradorinnoutaja 
om. Aatos Similä



NOU1 KOIRANTÄHDEN JOUKAHAINEN 
labradorinnoutaja 
om. Minna Säily
SPA1 FI JVA WOODROCK’S AMAZING GRACE 
irlanninvesispanieli 
om. Nina Kujala
SPA1 WOODROCK’S PARIS HILTON 
irlanninvesispanieli 
om. Nina Kujala
SPA1 FI MVA COASTLINE JANIS JOPLIN 
cockerspanieli 
om. Taina Lehtonen

 
Vuosikokouksessa muistettiin Kiltan viime vuoden menestyjiä:  

 
Jonna Keskitaloa ja Sari Lehtoa muistettiin agilityn pohjoismaiden mestaruuskisoihin 
pääsyn johdosta. 
Heli Nissilälle ojennettiin Keski-Pohjanmaan Kennelpiirin toimittamat kukat sekä 
K-PKK ry:n muistamiset Nuori Koirataituri –kisan 3. sijasta. 
Hanna Holmia muistettiin MEJÄn SM-kullan johdosta. 

VUODEN PK- JA TOKOKOIRA 2016

Hellraiser Orlando BH, JK3, HK3, EK1, TK4 ja RTK3.
Saksanpaimenkoira Perkele tuttavallisemmin Pera.
Pera on 3-vuotias moniosaaja, joka rakastaa yhdessä tekemistä. Nuoresta iästään huoli-
matta Pera on jo kokenut sm-kisaaja. Aika näyttää mitä kaikkea kerkeämmekään vielä 
kokemaan.
Pera harrastaa hakua, metsäjälkeä, rallytokoa, agilityä, koiratanssia, viestiä, etsintää, 
suojelua, peltojälkeä, tokoa ja valjakkohiihtoa. Tulevaisuudessa varmasti kokeilemme 
verijälkeä ja vesipelastusta.



VUODEN RALLY-TOKO KOIRA
Aktiivisuus palkinto, 
Kiltan TOKO mestari AVO-luokka 
K-Pn palveluskoirien jälkikoe piirimestaruus 2. 
Belgianpaimenkoirien rotumestaruus jälkikoe 7.
Rally-toko Valio
Rally-toko SM-kisa VOI 2. 

belgianpaimenkoira malinois uros
FI RTVA, RTK4, BH, JK3, TK1, TK2
KUTINAN XUURVILI ”Ossi”
s.09.08.2014

om. & ohj. Eija Heinonen, Kokkola
Kävimme 26 kisaa/koetta, joka kerta 
tulos. 
20 x sijoitus 1-3
10 koulutustunnusta
Ryhmänäyttely Kokkola H

Ossi tuli minulle 1 v 2 kk ikäisenä. 
Tähänkin peilaten vuotemme on ollut 
lähes uskomaton menestys tarina.

KIITOS treenikaverit ja kouluttajat.

FI RTVA Kutinan Xuurvili  (kuva: Eija Hei-
nonen)

Rally-Toko SM Lahti 2016   (kuva: Kristina Djupsjöbacka)

SBPKY rotumestaruus kisa 2016  (kuva: KiaB-16)



VUODEN RALLY-TOKO HENKILÖ 2016
Kirsti Salin
Tämä palkinto oli todella suuri yllätys ja suuret kiitokset kaikille valmentajille & kanssa 
reenareille.
Reenikaverina toimii Tintti, parsonrussellinterrieri 5v. neitokainen. Kartturina toimimi-
nen ihanalle kamulleni on tämmöiselle hosujaluonteelle välillä hyvinkin haastavaa.
Tintti on innokas, aktiivinen ja aina valmis lähtemään harjoituksiin.
Ensimmäinen vuosi käytiin lähinnä harjoituksissa, eikä kotona juurikaan tullut tehtyä 
mitään.
Sitten innostuttiin lajista oikein kunnolla ja reenit muuttuivat tavoitteellisemmiksi iha-
nien koutsien ja kanssa reenareitten yhteistyöllä. 
Tällä hetkellä plakkarissa RTK1 ja kaksi AVO tulosta.

UUSI VALIO

FI MVA COASTLINE JANIS JOPLIN
om. Taina Lehtonen
sertit: 
20.4.2012 Kaustinen, Bo Skalin
10.6.2012 Tuuri, Leila Kärkäs
28.7.2012 Peräseinäjoki, Marjo Jaakkola
taipumuskoe:
29.4.2016 Pedersöre, Virpi Väisänen

29.4.2012 (kuva: Juha Junkala)



UUSI VALIO
FI AVA & FI AVA-H Kuunvarjon Sielulintu ”NIPSU”
om. & ohj. Niina Järvelä, Kaustinen
AGISERTIT:
8.2.15 Oulu, Jokisaari Minna
14.5.15 Kokkola, Moilanen Mika
21.2.16 Maalahti, Karstunen Janne
 
HYPPYSERTIT:
13.12.14 Jyväskylä, Nyberg Johanna
8.2.15 Oulu, Topra Sami
2.4.16 Iisalmi, Mikkilä Sari
 
NÄYTTELYTULOS:
21.8.16 Kokkolan ryhmänäyttely, Jari Laakso AVO-EH, AVK3

Kuva: Kati Kuuttila

UUSI VALIO
FI AVA ja FI AVA-H BLACK WIZARD’S EBONY CRASHTESTDUMMY ”Elma” 
om. Tiina Aspegrén

FI AVA
to 14.05.2015 Kokkola, Mika Moilanen  -11,01 sij. 1 SERT-A
la 11.07.2015 Kokkola, Henri Luomala -10,62 sij. 3 SERT-A
pe 15.07.2016 Kokkola, Reetta Pirttikoski  -6,79 sij. 1 SERT-A, FI AVA

FI AVA-H
la 23.05.2015 Pietarsaari, Sari Mikkilä -6,24 sij. 1 SERT-H
su 03.01.2016 Seinäjoki, Arto Laitinen -8,32 sij. 2 SERT-H
su 17.07.2016 Kokkola, Reetta Pirttikoski -8,94 sij. 2 SERT-H, AVA-H

Näyttelytulos
21.8.2016 Kokkola, SA, ROP, SERT, Aaltonen Pirjo

Tiina & Elma KLAG18 ja agilityva-
lion arvo! 



UUSI VALIO
FI AVA & FI AVA-H 7.2.2016 A'mael Mellon Celebron "Zero"

Ohj. & om. Elina Paavola

Kuva: Jukka Pätynen

UUSI VALIO
FI CH LV CH RU CH sekä BIS –voittaja
Fabelsfee Try Me Again
om. Minna Pöyhtäri



UUSI VALIO
FIN & LV Mva, EEJV-11, Helw-13, MV-14, LVV-16, SEV-16
Pikkupaimenen Hento Kuiskaus ”Lumi”
Bordercollie narttu s. 22.05.2010 kasvattaja Sari Solanti
om. Miia & Tommy Kauppinen

Vuoden 2016 aikaan saadut tittelit:
FIN & LV Mva, LVV-16, SEV-16
Lisäksi:
 Sback erikoisnäyttelyn voitto 11.9.2016 Rop, Bis 1 ja
 Kokkolan Kv näyttelyssä Ryp1, Bis2 9.7.2016
Hyväksytty luonnetesti Pistein 123 laukausvarma 
vahvistamatta vielä C.I.E

Kuva erikoisnäyttelystä 11.9.2016. (kuva: Katja Sulkala)

AGILITYTULOKSIA
Myyti (Zharmant’s Cappuccino) 
Su 04.12.2016 B Agilityrata Paikka Seinäjoki  Luokka maksi 1 Tuomari Heidi Viitanie-
mi IA 50 AV -13,39 RV 0 Tulos -13,39 Sija 1 LUVA, SERTI

Piitu (Zharmant’s Angelina Jolie)
La 22.10.2016 B Agilityrata Paikka Kokkola Luokka 1 maksi 1 Tuomari Petteri Kermi-
nen IA 46 AV -3,75 RV 0 Tulos -3,75 Sija 1 LUVA, SERTI
Eli nousu nollat kakkosiin.

Ohjaaja Jari Johansson



NÄYTTELYTULOKSIA
Amerikancockerspanieli
FI CH LV CH RU CH Fabelsfee Try Me Again, om. Pöyhtäri Minna
Seinäjoki 15.5.2016: ERI AVK1 SA PN3, Kipinä Markku 
Alavus 11.6.2016: ERI AVK1 SA PN1 SERT ROP MVA, Partanen Jari 
Rovaniemi 18.6.2016: ERI VAK2 SA PN2 VARA-CACIB, Easton Rosemary 
Adazi, Latvia 31.7.2016 ERI AVK1 SA PN1 SERT ROP LV MVA, Finne Leni 
Kurikka 6.8.2016: ERI VAK1 SA PN1 RYP1 BIS1, Teini Pekka 
Oulu 13.8.2016: ERI VAK1 SA PN2 VARA-CACIB, Matejevic Devic Milosava 
Viipuri, Venäjä 3.9.2016: ERI VAK1 SA PN1 SERT VSP RU MVA, Ivanishcheva Val-
entina 
Viipuri, Venäjä 3.9.2016: ERI VAK1 SA PN1 SERT VSP, Permyakov Michael 
Seinäjoki 22.10.2016: ERI VAK1 SA PN2 CACIB, Paulsen Einar 
Jyväskylä 12.11.2016: ERI VAK1 SA, Segala Nelson 
Jyväskylä 13.11.2016: ERI VAK2 SA PN3 VARA-CACIB, Leigh Diana 
Tampere 6.12.2016: ERI VAK1 SA PN4, Kavén Sanna

Amerikancockerspanieli
Fabelsfee What’s Up Babe, om. Pöyhtäri Minna
Rovaniemi 18.6.2016: ERI NUK1 SA PN3 SERT, Easton Rosemary 
Kokkola 9.7.2016: ERI NUK1 SA PN2 VARA-SERT VARA-CACIB, Viirtelä Tarmo 
Kemi 23.7.2016: ERI NUK1 SA PN2 VARA-SERT VARA-CACIB, Kardos Vilmo 
Kurikka 6.8.2016: ERI NUK1 SA PN2 SERT, Teini Pekka 
Pietari, Venäjä 10.9.2016: ERI AVK1 SA PN1 SERT VSP, Elena Kuleshova  
Jyväskylä 12.11.2016: ERI AVK2 SA PN2 VARA-SERT VARA-CACIB, Segala Nel-
son 
Jyväskylä 13.11.2016: ERI AVK2 SA, Leigh Diana 
Tampere 6.12.2016: ERI AVK2 SA PN2 VARA-SERT, Kavén Sanna
 


